
摘　要

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 調布市立佐須児童館グリーンインフラ工事

場　　　　　　　　所 調布市佐須町４丁目４２番地２

業　　　　　　　　種 造園
履　行　期　間

令和 6年 12月 26日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 7年 3月 14日まで

契　約（ 予　定 ）日 令和 6年 12月 25日 入 札（見 積） 令和 6年 12月 5日

開　　札　　日　　時 令和 6年 12月 23日 午前10時00分 資　　料　　等 ＨＰ公表

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札 予　定　価　格 7,701,100円

落 札（決 定）金 額 7,645,000円 最低制限価格 6,861,800円

落 札(決 定)業 者 名
株式会社深光園

東京都調布市深大寺元町四丁目４番地５

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

株式会社深光園

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
6,950,000円 落札

林建設株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
7,000,000円

株式会社緑興

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
7,000,000円

選　定　理　由

契約番号７３

壁面緑化設備及びミストシャワー設備の設置

制限付き一般競争入札

工　事　概　要


